
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 49,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,67 €

Apraksts
Latvijas Valsts karogs mastam - 1 x 2 m
Šis 1 x 2 m Latvijas karogs ir ideāli piemērots lietošanai uz mastiem. Tas
ir rūpīgi izgatavots no augstas kvalitātes gabardīna auduma, kas ir īpaši
blīvs un līdz ar to ļoti izturīgs pret laikapstākļiem. Vienlaikus gabardīna
audums ir necaurspīdīgs un gluds, un diagonāli izvietotās rieviņas veido
elegantu, svinīgu kritumu. Karogs ir šūts ar bieziem diegiem, lai
nodrošinātu ilgmūžību un izturību. Tam ir pastiprināta lence masta pusē un
karabīne, kas atvieglo karoga nostiprināšanu un uztur stabilitāti pat
spēcīga vēja apstākļos.

Latvijas karoga apraksts un vēsture
Latvijas karogs ir viens no senākajiem Eiropas karogiem, kas simbolizē
Latvijas neatkarību, spēku un vienotību. Karoga dizains sastāv no divām
karmīnsarkanām joslām un vienas baltas joslas pa vidu. Šī unikālā "Latvijas
sarkanā" krāsa simbolizē drosmi un brīvību, savukārt baltā josla attēlo
tīrību un godīgumu.
Latvijas karoga saknes ir meklējamas jau 13. gadsimtā, kad tas pirmo reizi
tika pieminēts Livonijas Atskaņu hronikā. 1918. gadā, pēc neatkarības

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

iegūšanas, Latvijas karogs kļuva par valsts oficiālo simbolu. Pēc
okupācijas perioda beigām karogs atkal tika atzīts par valsts simbolu,
atspoguļojot Latvijas atdzimšanu un tautas vienotību.

Materiālu apraksts un priekšrocības

Audums: 100% poliesters ar auduma svaru 171 g/m², kas nodrošina
karoga izturību pret laikapstākļu iedarbību un UV starojumu.
Gabardīns: Gabardīna audums ir ideāli piemērots āra apstākļiem, jo
tas ir gan ūdensizturīgs, gan ātri žūstošs, padarot to par lielisku
izvēli mastu karogiem.
Šūšanas kvalitāte: Karogs ir sašūts ar bieziem diegiem, kas nodrošina
tā izturību un pagarina lietošanas laiku.
Nostiprinājums: Ar pastiprinātu lenci masta pusē un stipru karabīni,
karogs ir viegli un droši stiprināms pie masta, ļaujot tam izturēt
dažādus laikapstākļus.

Lietošanas iespējas un priekšrocības
Latvijas karogs ir izstrādāts, lai to varētu ērti pacelt uz karoga masta,
padarot to par piemērotu izvēli gan oficiāliem pasākumiem, gan privātai
lietošanai. Izmantotais materiāls un konstrukcija nodrošina, ka karogs
iztur ilgstošu lietošanu un ir piemērots pat skarbos laikapstākļos. Šis
karogs ir roku darbs, kas piešķir tam papildu vērtību un autentiskumu,
padarot to par patriotisku Latvijas simbolu, kas godina tautas kultūru un
vēsturi.

Specifikācijas

Izmērs: 2 m x 1 m
Materiāls: 100% poliesters (gabardīns)

Auduma svars: 171 g/m²
Krāsas: Karmīnsarkana un balta
Svars: Viegls, piemērots pacelšanai dažādu augstumu mastos

Izcelsme: Roku darbs, izgatavots Latvijā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

